a través de la iniciativa “TechFabLab”, en el marco del Plan de Recuperación, 
Transformación y Resiliencia y se procede a su convocatoria para el ejercicio 2024.

Cuarto.- Importe.

La dotación presupuestaria total prevista para esta convocatoria es de doscientos 
setenta mil euros (270.000,00 €). El importe máximo a conceder por proyecto será 
de 30.000,00 euros.

Quinto.- Plazo de presentación de solicitudes.

El plazo de presentación de solicitudes será de diez días hábiles, a contar a 
partir del día siguiente a la publicación de la convocatoria en el “Boletín Oficial de